
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o kontrolní činnosti ze dne 11. 5. 2021 
 
 

I. 
Smluvní strany 

 
 
1. Muzeum v Bruntále, příspěvková organizace 
se sídlem:  Zámecké náměstí 1/7, 792 01 Bruntál 
zastoupená:   Ing. Emou Havelkovou, MBA, ředitelkou 
odpovědná osoba:  ……………………. 
IČ:    00095354 
 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
2. Ludvík Juráš 
s místem podnikání: Opavská 123/78, 793 42 Janovice 
IČ:    73004952 
DIČ:   neplátce DPH 
s osvědčením k revizní činnosti podle nařízení vlády č. 192/2022 Sb., ev. č.: 7904/7/21/R-TZ-NA 
(revize a zkoušky provozovaných tlakových zařízení) 
 
(dále jen „vykonavatel kontroly“) 
 
 

II. 
Základní ustanovení 

 
1. Smluvní strany uzavřely dne 11. 5. 2021 Smlouvu o kontrolní činnosti (dále jen „Smlouva“). 
2. Smluvní strany se dohodly, že se doplňuje čl. II Smlouvy o bod 4. ve znění: „Vykonavatel kontroly 

zpracuje pro objednatele místní provozní předpis pro tlakové nádoby a bude provádět jeho 
pravidelnou aktualizaci v souladu s platnými předpisy.“ 

3. Smluvní strany se dohodly, že se zcela ruší znění čl. III Smlouvy a nahrazuje se tímto textem: 
„Objednatel se zavazuje, že vykonavateli kontroly zaplatí za řádné a včasné splnění všech 
povinností vyplývajících z této smlouvy cenu dle platného ceníku, který tvoří nedílnou přílohu č. 1 
Smlouvy. Splatnost faktury je 15 kalendářních dní od doručení faktury.“  

4. Pro rok 2024 se doplňuje příloha č. 1 Smlouvy o následující položky: 

• Deník tlakové nádoby       40 Kč/1 ks 

• Vypracování Místního provozního bezpečnostního předpisu  1.100 Kč 

• Cestovné        9 Kč/1 km 
5. Od 1. 1. 2025 se nahrazuje příloha č. 1 dle předchozího bodu přílohou č. 1 tohoto dodatku. 
 
 

III. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Ustanovení Smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají i nadále v platnosti beze změny. 
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží  

po jednom. 



3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem, 
kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dodatku dojde druhé smluvní straně, nestanoví-li zákon 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru 
smluv“), jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti nejdříve dnem jeho uveřejnění 
v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost 
uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se 
zákonem objednatel. Dodatek bude zveřejněn po anonymizaci provedené v souladu s platnými 
právními předpisy. 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jejím podpisem přečetly a že byl uzavřen po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv 
v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují 
svými podpisy. 

5. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou objednatelem zpracovávány pouze pro účely 
plnění práv a povinností vyplývajících z tohoto dodatku; k jiným účelům nebudou tyto osobní 
údaje objednatelem použity. Objednatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní 
předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových 
stránkách objednatele www.mubr.cz.  

 
 
 
V Bruntále dne 16. 5. 2024 
 
 
 
 
 
 
 
 za objednatele       vykonavatel kontroly 
   Ing. Ema Havelková, MBA              Ludvík Juráš 
 
 
 
 

  

http://www.mubr.cz/


Příloha č. 1 – Ceník revizí a školení 

Ceník revizí a školení 

 

Obsah 
nádoby 

do m³ 

Provozní revize 

Kč 

Vnitřní revize 

Kč 

Zkouška těsnosti 

Kč 

Tlaková zkouška 

Kč 

Provozní 
inspekce 

bojler 

 

0,2 750 750 500 900 600 

0,8 800 900 550 1000  

1,5 850 950 650 1100  

5 900 1000 750 1200  

 

 

Základní školení obsluh TN – 400 Kč/1 osoba 

Opakované školení obsluh TN – 300 Kč/1 osoba 

Školení odpovědné osoby za provoz TN – 400 Kč/1 osoba 

Deník tlakové nádoby 40 Kč/1 ks 

Vypracování/aktualizace Místního provozního bezpečnostního předpisu 1.100 Kč/1 rok 

Cestovné 10 Kč/1 km 

 

 
 
 
 

 


